
Viktig information:
Alla verksamheter är planerade för att hål-
las som vanligt, men det betyder inte att alla 
verksamheter kan starta i september, utan 
kan komma att starta så fort det är lämpligt 
enligt myndigheternas rekommendationer. Vi 
ber om fortsatt förståelse för detta. Aktuell 
information hittar du säkrast på församling-
ens hemsida, eller genom att ringa försam-
lingsexpeditionen.

Gudstjänster:
Högmässa:
Sön kl. 10.00

Gudstjänst med små & stora:
11/10 kl. 14.00. Barnmusikalen Ogräs i rabatten
15/11 kl. 14.00

Morgonmässa:
Tis kl. 8.30

aXet mässa och ungdomskväll:
Fre udda veckor kl. 19.00-24.00

Sångandakter på trygghets- och vårdboenden:
Folkparken: 2/9, 7/10, 4/11, 2/12 kl. 14.00
Brorsbacke:16/9,30/9,14/10, 28/10, 11/11, 
25/11 kl. 14.00
Sälgen: 16/9, 21/10, 18/11 kl. 14.30
Ljunghaga: 24/9, 22/10, 26/11 kl. 14.00

Allhelgonatid:
30/10 kl. 10-16 Öppet kapell. Kaffe i orangeriet
31/10 kl. 10.00 Musikgudstjänst i kapellet
 kl. 11-17, 18-19 Öppet kapell. Servering i 
 orangeriet
 kl. 17.00 Allhelgonagudstjänsti kapellet
1/11 kl. 16.00 Minnesgudstjänst i kyrkan

Mötesplatser:
Orangeriet på kyrkogården:
Öppet dagtid under arbetsdagar.

Café Himlagård:
Tis och fre kl. 14-16

Sopplunch med bön:
Tors jämna veckor kl. 12.00

Återvändan - träffpunkt:
Tors jämna veckor kl. 13.00-15.00

Allsång med Ahlberg:
Fredag udda veckor kl. 14.00

Söndagsöppet:
27/9, 25/10, 22/11

Barn och familj:
MiniJuni (barngrupp för åk F-5):
Ons kl. 16.30-18.00

Körer
Körlek (4-5 år): Tis kl. 16.20-17.00
Änglakören och stjärnkören (åk F-5): 
Ons kl. 15.30-16.15
Voce Celeste (vuxenkör från 18 år):
Ons kl. 19.00-20.30
Kontakta Cecilia Andersen för mer information om 
vuxenkören.

Konserter:
Lunchmusik:
Tors udda veckor kl. 12.00

Körkonsert: 
17/10 kl. 17.00 Stabat Mater av G. Pergolesi 
med damkör ur Voce Celeste
7/11 kl. 17.00 Musikalkonsert med Voce Celeste

Kullabygdens symfoniorkester:
24/10, 28/11 kl. 17.00 Obs! Inträde

I Juletid:
23/11 kl. 19.30 Magnus Johansson m.fl.

Övrigt:
Kulturnatten 19/9:
Våffelservering på Himlagård kl. 16-20

Ideellt Forums idédag:
3/10 En dag att samtala om och inspireras till
ideellt engagemang. Mer info kommer.

Höstbasar:
14/11 kl. 13.30 Basar till förmån för föreningen
Barn och framtid

Första advent:
29/11 kl. 14-18 Våffelservering
 kl. 14-18 Visning av julkrubban i kyrkan
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I detta nummer av 
Himlabladet:

Livesända gudstjänster
minskar i höst
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Kontakt:
Post- och besöksadress till kyrka och 
församlingshem:
Kyrkplatsen 3, 263 31 Höganäs

Magnus Nordström
Kyrkoherde, 042-36 21 82

Lotta Klang
Expedition, 042-36 21 80

Johanna Ljungström 
Komminister, 042-36 21 92

Kicki Barklund 
Komminister, 042-36 21 94

Ingela Rubin
Diakon, 042-36 21 83

Sven-Erik Arpåker
Diakon, 042-36 21 95 

Emma Svensson
Barnledare, 042-36 21 85

Julia Ljungström
Kantor, 042-36 21 88

Cecilia Andersen
Organist, 042-36 21 90

Josefina Klang
Kommunikatör, 042-36 21 93

Edina Kovacs
Församlingsvärdinna, 042-36 21 87

Mikael Olsson
Kyrkvaktmästare, 042-36 21 86

Kyrkogård och kyrkogårdsexpedition
Kyrkogårdsgatan 20, 26336 Höganäs
042-34 14 26 (mån - fre kl. 11-12)

Hemsida:
svenskakyrkan.se/hoganas
Epost:
hoganas.forsamling@svenskakyrkan.se
Facebook: facebook.com/svkhoganas
 
Himlabladet:
Ansvarig utgivare: Magnus Nordström
Redaktör: Josefina Klang 

Med reservation för ändringar   
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Våfflor i stora lass på Kultur-
natten
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Åter öppet för minnesstunder 

sida 2

Alma och Jennie prövar 
vingarna i Göteborgs stift.

sida 3

Församlingshemmets nya del står klart sedan 
i våras. Den invigning som skulle skett fick med 
sorg ställas in, men kommer så fort det är möjligt 
att hållas. Det är en märklig känsla att ha planerat, 
byggt och sett fram emot något så länge och sedan 
inte kunna ta det i bruk som tänkt, men det har hela 
tiden varit viktigt att de människor som ska fylla 
och verka i de nya rummen får vara med och inviga 
dem.

Riktigt tomt har det dock inte varit, för under 
sommaren har en grupp medarbetare snickrat ett 
stort härligt trädäck på innergården. Däcket kom-
mer med stor sannolikhet få husera många olika 
verksamheter i sommartid, och sommarcaféets 
gäster fick äran att vara de första.

På den gräsyta som är kvar mellan kyrkan och 
församlingshemmets nya del kommer kyrkogårds-
personalen att anlägga en ny, härlig trädgård med 
blommor och växter som kommer att få växa både 
högt och lågt. Skisserna, som tagits fram under 
våren, låter avslöja gångar med robusta valv som 
både ger skugga och stöd för klängväxter, och 
rabatter där växter efter olika teman med kyrklig 
anknytning ska få gro. I ett skyddat hörn blir det 
plats för en liten odling som kan fyllas med ätbara 
växter. De som besökt kyrkogården eller skådat de 
maffiga buketter som pryder altaret i kyrkan, bund-
na av kyrkogårdens medarbetare, kan kanske också 
ana att även denna trädgård kommer att blomstra 
med stor prakt.

Nya härliga utemiljöer vid kyrkan
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Livesända gudstjänster minskar
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Jennie Brandt Lerborn och Alma 
Swärdh har båda varit engagerade i Hö-
ganäs församling sedan konfirmationen 
för fem, respektive fyra år sedan. Under 
dessa år har de kommit att se kyrkan som 
ett andra hem och i sina uppgifter som 
unga ledare har de fått växa i både tro 
och ansvar. Nu har det blivit dags för dem 
att ta med sig sina erfarenheter och prö-
va sina vingar i nya sammanhang uppe 
i Göteborgs stift. Det finns nämligen ett 
program inom Svenska kyrkan som kallas 
Ung Resurs, som ger unga möjlighet att 
prova på hur det är att arbeta i en försam-
ling.

- Det är ungefär som att göra praktik 
i en församling under ett år, men det in-
går även kurser och teoretiska bitar. Det 
är ett samarbete mellan Svenska kyrkan, 
Svenska kyrkans unga och Helsjöns folk-
högskola, förklarar Alma som kommer att 
göra sitt år i Carl Johans pastorat.

- Det är totalt 33 personer som deltar 

i programmet runtom i Sverige och för-
utom våra församlingar kommer vi också 
ha kontakt med dem, berättar Jennie som 
kommer att göra sitt år i Torslanda-Björ-
landa församling.

Att komma till nya sammanhang och 
en ny stad kan vara både spännande och 
nervöst, men tjejerna utstrålar ett förvän-
tansfullt lugn. Det är ingen tvekan om att 
de känner sig redo för nya utmaningar. 
Dessutom får de båda nu chansen att testa 
de yrkesroller som de skulle vilja ha i kyr-
kan i framtiden. Alma, som vill bli präst, 
berättar att hon egentligen tänkt studera 
vidare direkt efter gymnasiet, men skol-
tröttheten smög sig på och nu ser hon 
fram emot att få göra detta istället och 
fortsätta lära sig mer. Jennie, som funde-
rar på att bli diakon, ser fram emot att få 
stå på egna ben och lära sig mer om vad 
det diakonala uppdraget innebär.

Med sina gedigna engagemang i Höga-
näs församling i ryggen är de trygga i sina 

roller och ser fram emot att få dela med 
sig av sin kunskap och sina erfarenheter. 
Framförallt bär de med sig många bud-
skap som de vill förmedla till människor 
de möter.

- Jag tar med mig kärleken och trygg-
heten jag fått och budskapet om att jag är 
älskad och att jag duger som jag är. Det 
vill jag ge vidare, säger Jennie.

Alma instämmer och tillägger:
- Kyrkan är personerna som finns där, 

inte bara en byggnad. Man brukar säga 
att kyrkan accepterar alla, men det är inte 
sant. Kyrkan älskar alla och vill förmedla 
att det du gör är bra. Du duger.

Slutligen vill de båda rikta ett tack till 
församlingen, för att få vara den man är 
och att få vara älskad. Församlingen i sin 
tur önskar dem all lycka och välsignelse i 
deras uppdrag, vilket gjordes i gudstjäns-
ten i Himmelsfärdskyrkan den 26 juli.

I en tid då socialt umgänge och större folksamlingar inte 
längre varit möjliga har kyrkan ställts inför en utmaning. 
Hur skulle människor kunna fortsätta fira gudstjänst? 
Livesändningar blev svaret.
Sedan i påskas har Höganäs församling sänt alla högmässor 
live på Facebook och det har varit mycket uppskattat av både 
regelbundna gudstjänstfirare och nya gudstjänstfirare från när 
och fjärran. Att göra gudstjänsten tillgänglig när möjligheterna 
att delta inskränkts har varit viktigt i församlingens ambition 
att hålla gudstjänstfirandet levande.

Under sommaren har många gudstjänstdeltagare kommit till-
baka till kyrkan, vilket är mycket glädjande. Psalmsången har 
ljudit hög och klar, och gången fram till nattvarden har varit en 
ström av längtande människor. Det har blivit tydligt att Him-
melsfärdskyrkan, som är stor och rymlig, är enkel att rymmas 
tryggt och utan trängsel.

- När livesändningarna började i påskas var det aldrig me-
ningen att de skulle pågå under en längre tid, utan vara ett kom-
plement i en osäker tid. Gudstjänst firas är meningen att firas på 
plats tillsammans, förklarar kyrkoherde Magnus Nordström.

Nu minskar antalet livesändningar från och med den 27 
september. Den som fortfarande inte vill eller kan ta sig till 
kyrkan kan exempelvis ta del av gudstjänsterna på SVT. Vid 
gudstjänster och konserter som väntas samla många människor 
kommer livesändningar att ske, vilket kommer att kommunice-
ras i församlingens olika kanaler.

Våffelservering på Kulturnatten

De prövar sina vingar i Göteborgs stift
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Under tiden som den nya delen av församlingshemmet bygg-
des var köket tvunget att stängas, eftersom även det skulle byg-
gas ut och göras om. Därför var det inte möjligt att ta emot 
begravningssällskap för minnesstunder. Nu står det nya köket 
redo att användas och det är återigen möjligt att hålla minnes-
stunder i någon av församlingens samlingssalar. Bokning sker 
som vanligt genom begravningsbyrån och under rådande om-
ständigheter gäller självservering.

Åter öppet för minnesstunder på 
Himlagård

Alma och Jennie med prästerna Kicki och Emma efter sändningsmässan

Våfflor i församlingshemmet på Kulturnatten är för många 
en årlig tradition. Genom turen på stan bland uppträden och 
folkvimmel är det gott att mätta magen med en nygräddad fra-
sig våffla. Trots att folkfesten kanske i viss mån uteblir i år 
slår församlingens ungdomar ändå upp dörrarna och gräddar 
våfflor i stora lass. I år bjuder de dessutom på en utökad meny 
som också innehåller lite matigare våfflor för den som inte är 
så sötsugen. Har du tur och vädret tillåter kan du dessutom få 
avnjuta våfflornas goda frasighet på det nybyggda trädäcket i 
trädgården på baksidan. Passa dessutom på att kolla in försam-
lingshemmets nya lokaler.

Ungdomarna hälsar dig välkommen den 19/9 kl. 16-20.


